Permanente RTF 2020 Radsportverband NRW

Region Ausrichter / Verein km Zusatz Titel

AR RSC79 Werne (1) 50/70 E/GPS/W St. Christophorus Permanente
AR RSC 79 Werne (2) 70 E/GPS RSC Werne im Sauerland
AR RSC Schwelm 41/71 E/GPS 4-Talsperren-Tour
AR RSV Dortmund-Nord 79 53/83 E/GPS/W Nordschleifentour
AR RSV Hansa Soest 72 E/GPS Durch die Soester Borde
AR RSV Lippe 23 Liinen 75 E Luner-Lippe-Schleife
AR RSV Unna 1968 74 GPS/W Westfalische-Schlosser-Permanente
AR RTV Kurbel-Dortmund 86 (1) 76 E/GPS/W Industrie + Natur-Tour
AR RTV Kurbel-Dortmund 86 (2) 83 E/GPS/W Permanente Il
AR RV Witten 1946 (1) 71 GPS Ruhrtalpermanente Ost
AR RV Witten 1946 (2) 71 GPS Ruhrtalpermanente West

AR RWTF Geseke (1) 72 GPS Rund um Geseke 1

AR RWTF Geseke (2) 72 GPS Rund um Geseke 2

AR SC Lippstadt DJK Abt. Radsport 71 E/W Permanente

AR TuS Neuenrade 40/70 E/GPS/W In's Alte Testament

AR TuS Westfalia Dortmund-Solde 75 GPS/W Sélder Permanente

D Altenessen-Cycling 74 E/GPS/W Altenessen-Cycling PERMANENTE RTF

D DJK TuSA 06 Dusseldorf 74 E/GPS Rhein-Erft-Permanente

D Essener RG 1900 (1) 76 E/GPS in’s Niederbergische ab Bewegungsfelder
D Essener RG 1900 (2) 70 E/GPS Entlang der Ruhr ab Bewegungsfelder

D Forderverein Radsport-Stiitzpunkt Kaarst-Blttgen 75 E/GPS/W Durch den kreis Neuss

D Hilser SV Krefeld 42/72 E/GPS/W Hiilser Breetlookstour

D R.V. Schwalbe Mdénchengladbach (1) 71 E Vom Gladbach zur Rur

D R.V. Schwalbe Ménchengladbach (2) 72 E Zu den Spargelfeldern

D Radsport-Aliens Dusseldorf 71 E/GPS 12. Alien-Permanente

D Radsportbezirk Krefeld (1) 45/74 GPS/W Durch den linken Niederrhein

D Radsportbezirk Krefeld (2) 46/78 GPS/W Durch den Radsportbezirk

D Radsportbezirk Ménchengladbach 71 E Monchengladbacher Bezirkspermanente
D Radsportclub Nievenheim 82 E/GPS/W Rund um die Braunkohle

D RC Musketier 1968 Wuppertal 48/77 GPS Einer fiir Alle - Alle flr Einen

D RSC Blitz Schiefbahn 1932 41/72 GPS Gansejunge Permanente

D RSC Dinslaken 1922 75 E Dinslakener Permanente

D RSC Essen-Kettwig 75 E/GPS/W Auf den Spuren der Hlgeltour

D RSC Schwalmtal 1987 (1) 75 GPS Gatter-Runde

D RSC Schwalmtal 1987 (2) 46/76 GPS Zwei-Lander-Permanente

D RSG Haldern 03 (1) 47/72 GPS/W Durch die Dingdener Heide und Briiner Héhen
D RSG Haldern 03 (2) 73 GPS/W Durch die Sonsbecker Schweiz

D RSG Issum (1) 71 GPS Issumer Grenzland Permanente Gelbe Route
D RSG Issum (2) 71 GPS Von Alpen zum Rhein Rote Route

D RSV "Falke" Kervenheim 51/70 GPS/W Niers-Maas Permanente

D RSV "Falke" Kervenheim 45/70 GPS/W Hugel und Seen Permanente

D RSV Duisburg 09 41/71 E/GPS Duisburger-Hippeland-Permanente

D RSV Grefrath 1961 (1) 70 GPS/W Grefrather Arcen und Eyller-Bruch Permanente
D RSV Grefrath 1961 (2) 75 GPS/W Well-Maasfahren Permanente

D RSV Panne Bracht 1979 (1) 71 E/GPS Panne - Natur Pur
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RSV Ténisvorst (1)

RSV Tonisvorst (2)

RTC Miilheim / Ruhr

RV Mowe 1922 Monchengladbach-Lirrip
RV Méwe 1922 Mdnchengladbach-Liirrip
SC Bayer 05 Uerdingen

SG Flughafen Dusseldorf (1)

SG Flughafen Dusseldorf (2)

SV Klinkum 1919 (1)

SV Klinkum 1919 (2)

V{R Biittgen 1912 (1)

VIR Bittgen 1912 (2)

PSV Stukenbrock-Senne (1)

PSV Stukenbrock-Senne (2)
Radsportbezirk Ostwestf.-Lippe (1)
Radsportbezirk Ostwestf.-Lippe (2)
Rad-Sport-Club Rietberg (1)
Rad-Sport-Club Rietberg (2)
Radsportgemeinschaft Hovelhof (1)
Radsportgemeinschaft Hovelhof (2)
Radsportklub Radz Fatz
Radsportverein Bad Oeynhausen (1)
Radsportverein Bad Oeynhausen (2)
Rad-Treff Borchen (1)

Rad-Treff Borchen (2)

RC Endspurt Herford (1)

RC Endspurt Herford (2)

RC Teuto e.V. Halle/Westf. (1)

RC Teuto e.V. Halle/Westf. (2)

RC Zugvogel Bielefeld (1)

RC Zugvogel Bielefeld (2)

RMC SchloB Neuhaus (1)

RMC SchloB Neuhaus (2)

RSC Mastholte (1)

RSC Mastholte (2)

RSC Westfalia Niedermehnen

RSG Delbriick (1)

RSG Delbriick (2)

RTC Kirchlengern

RV Teutoburg-Brackwede

SV Herzebrock

1. RTW Sankt Augustin-Menden (1)
1. RTW Sankt Augustin-Menden (2)
Alfterer Sport Club 1968 (1)
Alfterer Sport Club 1968 (2)

BSG RheinEnergie AG (1)

BSG RheinEnergie AG (2)

72
72
70
73
74
72
73
75
72
78
75
75
72
76
42/72
43/72
73
76
83
75
78
42/72
42/72
71
71
71
71
74
78
72
73
78
75
75
78
75
75
81
41/74
75
72
72
71
73
71
45/76
41/71

GPS/W
GPS/W
E/GPS/ W

E/GPS/W
E/W
E/W

E/GPS/W

E/GPS/W

E/GPS/W

E/GPS/W

E/GPS

E/GPS
E/W
E/W

E/GPS/W

E/GPS/W
GPS
GPS

E/GPS/W
E/W
E/W

E/GPS
E/GPS
E/GPS/W
E/GPS/W
GPS/W
GPS/W
GPS
GPS
E/GPS/W
E/GPS/W
E/GPS
E/GPS

E/GPS/W

E/GPS/W

E/GPS/W

E/GPS/W

E/GPS
E/W
E
E
E/GPS/W
E/GPS/W
GPS/W
GPS/W

Apfelroute RSV Tonisforst

Fahren nach Zahlen

Durch Miilheims Siiden

Entlang der Halde

Rothenbach Route

Bayer 05 Permanente

Flughafen Permanente

Vom Tower zum See

Zwischen Rhein und Maas

Rund um den Nationalpark "De Meinweg"
In die Hinsbecker Schweiz
Buttscher Schlenker

PSV Senne-Parcour

PSV Berg- und Tal
Bezirkspermanente | Lipperlandtour
Bezirkspermanente Il Ins Moor
Rund um Gitersloh

Rund um Lippstadt

Germanen Tour

Senne-Permanente

Radz Fatz durch den Mihlenkreis - Herrenhduserto

Badertour

Wiehenreiter

Permanente zum Bauernkamp
Von der Altenau zur Alme

Das Lippische Flachland

Das Lippische Bergland

Haller Berg- und Tal-Permanente
ohne Berg- und ohne Tal-Permanente
Rund um Bielefeld
Herrmannsland-Permanente
Aabachtalrunde

Von Burg zu Burg

Die Flachetappe

Flughafenrunde

Durch das schoneWiehengebirge
Permanente Rund um Delbriick
Permanente Zur spitzen Warte
Zum Wiehen
Schone-Teuto-Permanente

20. Herzebrocker Permanente
Siebengebirgs-Permanente
Siegkreis-Permanente

Rund um den Hochthiirmer
Schldsser-, Blrgen- und Talsperrentour
RheinEnergie Radtour Irh

RheinEnergie Radtour rrh
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BSG Stadt KéIn (1)

BSG Stadt Kéln (2)

Erkelenzer Radsportclub 1993 (1)
Erkelenzer Radsportclub 1993 (2)
Radsportbezirk Aachen
Radsport-Club Erftstadt (1)
Radsport-Club Erftstadt (2)
Radsportclub Liblar
Radsportverein Kall 1981
Rad-Touristik Club Kéln 1972 (1)
Rad-Touristik Club Kéln 1972 (2)
Radtreff Campus Bonn (1)
Radtreff Campus Bonn (2)

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg

RC CITO 1906 Hennef-Geistingen (1)
RC CITO 1906 Hennef-Geistingen (2)

RC Dorff Stolberg (1)

RC Dorff Stolberg (2)

RC Mistral KéIn

RC Staubwolke Quadrath (1)
RC Staubwolke Quadrath (2)
RC Titan Leverkusen 1963 (1)
RC Titan Leverkusen 1963 (2)
RFC Morgenstern Oberzier

RSC Jilich

RSC Schwalbe 08 Eilendorf (1)
RSC Schwalbe 08 Eilendorf (2)
RSC Sturmvogel Bonn 1932
RSC Welldorf 1998 (1)

RSC Welldorf 1998 (2)

RSG Ford Kéln (1)

RSG Ford KéIn (2)

RSV Kélner Fernfahrer 09 (1)
RSV Koélner Fernfahrer 09 (2)
RSV Staubwolke Refrath

RSV Viktoria Lévenich 1975 (1)
RSV Viktoria Lévenich 1975 (2)
RTC Jiilich 1980 (1)

RTC Julich 1980 (2)

RTC Mehlem 1984 (1)

RTC Mehlem 1984 (2)

RTC Rodenkirchen 1980

RTC Staubwolke Hoven (1)
RTC Staubwolke Hoven (2)
RTV 83 Lohmar

RV Blitz Spich 1908 e.V.

SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959

47/77
54/86
73
85
71
79
79
72
72
74
74
72
78
73
71
71
74
78
75
76
73
71
72
73
72
73
71
75
74
72
41/71
41/71
73
74
75
75
70
76
76
45/75
75
76
73
73
71
72
73

GPS
GPS
GPS/W
GPS/W
E/GPS
E/GPS
E/GPS
E/GPS
E/GPS/W
E/GPS/W
E/GPS/W
E/GPS/W
E/GPS/W
E/GPS/W
GPS
GPS
E/GPS/W
E/GPS/W
GPS
GPS/W
GPS/W
w
w
E/GPS

E/GPS
GPS
E/W

E/GPS

E/GPS

E/GPS/W
E/GPS/W
E
E/W
GPS/W
GPS/W
GPS/W
E/GPS/W
E/GPS/W
E/GPS/W
GPS
GPS/W
E/GPS/W
E/GPS/W
GPS

Bergische Herausforderung

Rund um Odenthal

Erkelenzer Zweildnder Permanente
Westzipfel Permanente

Aachener Bezirkspermanente
Durch die Zulpicher Borde

Rund um die Kohle
Erft-Swist-Permanente
Permanente RTF
Schmitzebud-Permanente
Bergisches Karussell

Vom Rhein zur Erft

Vom Rhein zur Wied
Noppenberger Runde

Broltal und Bergisches Land
Durch Westerwald und Siegtal
Dolhain-Runde
Weser-Venn-Runde

Mistral Tour

32. Quadrather Stid-Permanente
15. Quadrather Nord-Permanente
Briicken - Tour

Bergische Kaffefahrt 2020
Morgenstern Permanente

RSC Jilicher Permanente
Schwalbe-Permanente Mergelland-Route
Schwalbe-Permanente Vennbahn
Hanfbachtal-Permanente

Am FuBe der Sophienhdhe
Windrad-Tour

Der Rhing eraf, der Rhing erop
Zwischen Rhein und Erft
Permanente 1

Permanente 2

..auf ins Bergische

Loévenicher Voreifel Permanente
Lévenicher Kohle-Ralley

Julicher Briickenkopf-Park-Permanente
Jilicher Hexenturm-Permanente
Eifeltour

Durch das Apfel- und Weinanbaugebiet
Rhein-Ville-Eifel-Permanente
Durch die Felder der Voreifel
Uber die Hohen der Voreifel
Zwei-Téler-Runde

Siegkreis - Permanente

3-Schlésser-Permanente
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MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS

SV Malefinkbach (1)

SV Malefinkbach (1)

Team Veronesi Bornheim

TSV Immendorf 1968 (1)

TSV Immendorf 1968 (2)

TV 1885 Huchem-Stammeln (1)
TV 1885 Huchem-Stammeln (2)
Marathon Ibbenbiren (1)
Marathon Ibbenbiiren (2)

Paddel-u.Radsportclub Emsstern Rheine 1

Paddel-u.Radsportclub Emsstern Rheine 2

Radsportfreunde Minster (1)
Radsportfreunde Miinster (2)
Radsportfreunde VfL Sassenberg
RC Sprinter Waltrop 81

RC VELO ' 85 Castrop-Rauxel

RSC Wadersloh (1)

RSC Wadersloh (2)

RSG Emsdetten 1983

RSG Warendorf-Freckenhorst (1)
RSG Warendorf-Freckenhorst (2)
RSV Adler 03 Herten

RSV Friedenau Steinfurt

RSV Minster von 1895 (1)

RSV Miinster von 1895 (2)

RSV Schwalbe Oelde 1920 (1)
RSV Schwalbe Oelde 1920 (2)
SC Capelle ' 71 (1)

SC Capelle ' 71 (2)

Sportclub Fiichtorf (1)
Sportclub Fiichtorf (2)

SV 1919 Herbern

THC Westerkappeln - Radsport

77
73
72
71
72
72
73
74
70
78
78
73
74
77
72
73
81
81
72
71
71
72
77
74
79
71
72
50
50/75
78
78
42/72
76

E/GPS/W
E/GPS/W
GPS
GPS
E/GPS
GPS
GPS
E/GPS/W
E/GPS/W
E/GPS/W
E/GPS/W
GPS
GPS
E/GPS/W
E/GPS/W
GPS/W
E/GPS/W
E/GPS/W
GPS
E/GPS
E/GPS
E/GPS
E/GPS/W
GPS
GPS
GPS/W
GPS/W
E/GPS/W
E/GPS/W
w
w
GPS
GPS

Von der Rur zur Wirm
Durch den Kreis Diren

Giro del Gelato

36. Condor-Permanente
Condor Querbeet 2020
Nordliche Runde

Stdliche Runde

Flach um den Windpark
Higelig nach Bad Iburg
Rechts und links vom Teuto
Rheiner Emskdppken Permanente
Zwischen Minster und Teuto
Durch die Baumberge
Hessel-Teuto-Permanente

Waltroper Permanente

Vom Emscherstrand ins Miinsterland

Auch nicht ganz flach

Zur Mohne und zuriick

Higelig um Ibbebbiiren
Ems-Auen-Permanente
Freckyo-Permanente

Hertener Permanente
Pumpernickel-Permanente
Minsterland-Fahrt
Railway-Permanente
Kuhltirme-Tour
Oelder-Schwalben-Permanente
Die Schlésserroute

Durch das siidliche Miinsterland
SCF Flughafen-Tour

SCF Teuto-Tour

Durch Davert und Venne

Rund um Westerkappeln



